
SVEUČILIŠTE U SPLITU 

MEDICINSKI FAKULTET 

ŠOLTANSKA 2 

21000 SPLIT 

 

Na temelju članka 21. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br.  90/11., 83/13., 143/13. i 13/14.) Sveučilište u Splitu Medicinski fakultet 

iskazuje: 

 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA 

 

Redni 

broj 

Predmet 

ugovora 

Ev. br. 

nabave 

i broj objave 

Vrsta provedenog 

postupka 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora o 

javnoj nabavi 

(bez PDV-a) 

u kunama 

Datum 

sklapanja 

ugovora i rok 

na koji je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojim je sklopljen 

ugovor, naziv 

podizvoditelja ako 

postoje 

Konačni 

datum 

isporuke 

robe, 

pružanja 

usluge ili 

izvođenje 

radova 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora  

(bez PDV-a) 

u kunama 

Obrazloženje 

više plaćenog 

od 

ugovorenog 

iznosa 

1. Mrežna oprema MV-5-13-7 
Otvoreni postupak 

javne nabave 
346.001,38 

20.01.2014 

45 dana 

Kodeks d.o.o. 

Drašnička 6 

Zagreb 

01.04.2014. 346.001,38  

2. Protočni citometar MV-1-14-1 
Otvoreni postupak 

javne nabave 
246.000,00 

07.07.2014. 

60 dana 

GOREA PLUS d.o.o. 

Svetonedeljska cesta 97 

10431 Kerestinec 

27.08.2014. 246.000,00  

3. 
Kuhinjska i linijska 

samoposlužna oprema 
MV-2-15-1 

Otvoreni postupak 

javne nabave 
794.730,34 

15.09.2015. 

90 dana 

MARINEXPERT d.o.o. 

Zagrebačka 22 

21204 Dugopolje 

15.12.2015. 794.730,34  

4. 

Sustav za mjerenje 

biopotencijala s aktivnim 

elektrodama 

EMV-1-16 
Otvoreni postupak 

javne nabave 
345.000,00 

21.03.2016. 

30 dana 

SGM Informatika d.o.o. 

Grge Novaka 22A 

21000 Split 

04.04.2016. 345.000,00  

5. 

Usluga cjelogenomskog 

genotipiziranja 

 

EMV-4-16  

 

Otvoreni postupak 

javne nabave 
356.720,00 

19.07.2016. 

42 dana 

AROS APPLIED 

BIOTECHNOLOGY 

A/S 

Palle Juui-Jensens 

Boulevard 82 

DK-8200 Aarhus N 

Denmark 

14.09.2016.   



 

Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 

 

Redni 

broj 

PREDMET 

OKVIRNOG 

SPORAZUMA 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta provedenog 

postupka 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a 

(bez PDV-a)  

u kunama 

Datum 

sklapanja 

OS-a/ 

ugovora 

Razdoblje na 

koje je 

sklopljen OS/ 

ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojim/a je sklopljen OS/ 

ugovor /naziv 

podizvoditelja ako postoje 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem OS-a/ 

ugovora  

(bez PDV-a) 

u kunama 

Obrazloženje 

ukoliko je taj 

iznos veći od 

ugovorenog 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

1. Nabava tonera i tinti MV-1-13-3 Otvoreni 160.000,00 
17.07.2013. 

2 godine 

TRAMAX d.o.o. 

Mažuranićevo šetalište 26 

21000 Split 

17.07.2015. 154.738,19 

 

U
g

o
v
o

ri
 

sk
lo

p
lj

en
i 

te
m

el
je

m
 O

S
-a

 

1.1. 

 

  

69.488,67 1. godina 
TRAMAX d.o.o. 

Mažuranićevo šetalište 26 

21000 Split 

17.07.2014. 69.488,67 

 

1.2. 

 

  

85.249,52 2. godina 
TRAMAX d.o.o. 

Mažuranićevo šetalište 26 

21000 Split 

17.07.2015. 85.249,52 

 

 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

2. 

 

Nabava računalne 

opreme 
MV-2-13-1 Otvoreni 650.000,00 

10.06.2013. 

2 godine 

 

SGM Informatika 

d.o.o., Ljubićeva 16, 21000 

Split 

10.06.2015. 787.829,70 

Naknadno 

odobrena 

dodatna 

sredstva  

U
g

o
v
o

ri
 

sk
lo

p
lj

en
i 

te
m

el
je

m
 O

S
-a

 

2.1. 

 

  

294.130,32 1. godina 

SGM Informatika 

d.o.o., Ljubićeva 16, 21000 

Split 

10.06.2014. 294.130,32 

 

2.2. 

 

  

493.699,38 2. godina 

SGM Informatika 

d.o.o., Ljubićeva 16, 21000 

Split 

10.06.2015. 493.699,38 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Redni 

broj 

PREDMET 

OKVIRNOG 

SPORAZUMA 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta provedenog 

postupka 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a 

(bez PDV-a) 

u kunama 

Datum 

sklapanja 

OS-a/ 

ugovora 

Razdoblje na 

koje je 

sklopljen OS/ 

ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojim/a je sklopljen OS/ 

ugovor /naziv 

podizvoditelja ako postoje 

Datum 

konačnog 

izvršenja OS-

a/ ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem OS-

a/ ugovora  

(bez PDV-a) 

u kunama 

Obrazloženje 

ukoliko je taj 

iznos veći od 

ugovorenog 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

3. 

 

Nabava računala i 

printera  
EMV-2-16-2 Otvoreni 349.970,00 

13.06.2016. 

1 godina 

SGM Informatika 

d.o.o., Grge Novaka 22, 

21000 Split 

Istek roka od 

1 godine ili 

izvršenje 

ugovora 

136.026,85 

 

U
g

o
v
o

ri
 

sk
lo

p
lj

en
i 

te
m

el
je

m
 

O
S

-a
 

3.1. 

 

  

136.026,85 1 godina 

SGM Informatika 

d.o.o., Grge Novaka 22, 

21000 Split 

Istek roka od 1 

godine ili 

izvršenje 

ugovora 

136.026,85 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Napomena: Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma ažurira se svakih 6 mjeseci.  

Zadnje ažuriranje izvršeno 15. listopada 2016. 

Iznosi su iskazani bez poreza na dodanu vrijednost. 

 

U Splitu, 15. listopada 2016. 


